
ALTECO-LINE BAREVNÝ POVRCH 
NOVÝ KONCEPT

VÝHODY 

LUMINISCENČNÍ CYKLOSTEZKA

CYKLOSTEZKA
l Vysoce reflexní 

l Vynikající protiskluznost 

l Extrémní životnost 

při velmi nízkých teplotách 

Použití barevných povrchů má více cílů. Z architektonického hlediska jde o zdůraznění či vykontrastování zóny, avšak 
barevné povrchy se více a více používájí pro silniční značení pro zvýšení bezpečnosti a viditelnosti. Vysoce kvalitní 
značení je obzvláště žádoucí ve vztahu k nejméně chráněným uživatelům silnice. V tomto duchu RPM Belgium vyvinulo 
nový koncept a systém pro reflexní cyklostezky.

Iluminační barevný povrch je dvousložkový, vyzrávající za studena, reaktivní povlak dle CEN-EN 1871 se skleněnými 
kuličkami. Tento povrch se od ostatních liší použitím skleněných kuliček v kombinaci s jistými odstíny. 

Aplikovaný materiál je dodáván s množstvím rozptýlených skleněných kuliček. Přítomnost skleněných kuliček zajišťuje 
optimální reflexivnost  v dešti a šeru. Dostupné barvy se rovněž značně liší od ostatního dopravního značení a zvyšují 
viditelnost během dne. Toto je obzvláště výhodné pro zvýšení bezpečnosti a viditelnosti cyklostezek, zón a drah, kde 
cyklisté mají přednost před ostatními účastníky silničního provozu.

Pro více informací  kontaktujte: TECONS s.r.o., Ing. Kovalak, +420 736 630 201, kovalak@tecons.cz

Dostupné bezpečnostní barvy: bílá, šedá, zelená, modrá, červená, oranžová.

Kromě výhod použití plastických hmot nanášených za studena v porovnání s nátěry a termoplasty, jako např. životnost a 
možnost překrývání, umožňuje kombinace se skleněnými kuličkami vyšší protiskluznost. Na následující straně naleznete 
několik příkladů využití barevných povrchů založených na bázi plastických hmot nanášených za studena zajišťujících 
zvýšení bezpečnosti účastníků silničního provozu.

l Rychlá a snadná aplikace, dokonce 

mailto:kovalak@tecons.cz


BAREVNÉ CYKLOSTEZKY, ZÓNY PRO PĚŠÍ, ZNAČKY, OKRUHY

PARKOVACÍ ZÓNY, STŘECHY A PŘISTÁVACÍ PLOCHY VRTULNÍKŮ




